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Наслов. Ако насловот е долг, 

тогаш може да се пренесе во два реда

(Во насловот да не се користат кратенки!)

дипломска работа
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